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PRIDno-2023-1952
Päätös tapahtuma-avustuksen myöntämisestä, Porin Juhlaviikot 2023

Tapahtuman kuvaus

Kuvaus avustuksen käytöstä
Porin kaupungilta haettava tapahtuma-avustus 9700 € kohdennetaan Porin 
Juhlaviikkojen tarvitseman ulkopuolisen näyttelytilan vuokraan sekä materiaali- ja 
laitekuluihin. Lisäksi sillä katetaan Galleria 3H+K:n tilan käytöstä Taiteilijaseuralle 
aiheutuvaa vuokratappiota.

Tarkempi erittely koko tuotannon budjetista on liitteissä.

Erittely Porin kaupungin tapahtuma-avustuksella katettavista toiminnoista:
TILAVUOKRAT Erillisen tapahtuma- sekä näyttelytilan vuokra 3500 € Galleria 3H+K:n 
tilan vuokratappio Juhlaviikkojen ajalta 500 €
Sähköt 200 €
MATERIAALI- JA LAITEKULUT
Esitystekniikan hankinta 1200 €
Julisteiden ja flayereiden painatus 500 €
A-ständi x 2 300 €
Työtarvikekulut ja työkalut 500 € Ikkunateippaukset 500 €
Laitevuokrat 800 €
Seinämaalit ja pintakäsittelytarvikkeet 600 €
Ruoka- ja tarjoilukulut 600 €
Painotekstiilit ym. markkinointimateriaalit 500 €
PORIN KAUPUNGIN TAPAHTUMA-AVUSTUS YHTEENSÄ 9 700 €
SKR Satakunnan Rahaston Kärkihankeapuraha 25000 €
NYTE ry:n omarahoitusosuus 1000 €
Koko tapahtuman budjetti 35700€

Päätöksen peruste
Päätöksen peruste
Porin Juhlaviikot 2023  -tapahtumalle

1000-5000 euroa
* Tapahtuma on eettisesti hyväksyttävä ja noudattaa Suomen lakia
* Tapahtuma toteuttaa kaupunkistrategian porilaisia arvoja# avoimuus, rakkaus, 
rohkeus
* Tapahtuma tukee Tapahtumien tiekartan tavoitteita.
* Tapahtuma tukee kaupunkilaisten hyvinvointia.
* Tapahtuma vahvistaa kaupungin vetovoimaisuutta ja elinvoimaisuutta.
* Tapahtuma vaikuttaa positiivisesti alueen imagoon ja tuo kaupungille näkyvyyttä 
paikallisesti ja/tai valtakunnallisesti. 

Taiteilijaseura NYTE ry hakee tapahtuma-avustusta Porin Juhlaviikot 2023 -
tapahtumalle 9700 €.
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Tapahtuma-avustuksia arvioiva työryhmä ehdottaa tapahtumajärjestäjälle 
maksettavan tapahtuma-avustusta  4000 €
 

Päätös
Päätän myöntää Taiteilijaseura NYTE ry:n Porin Juhlaviikot 2023 -tapahtumalle 4000 € 
hakemuksen täyttäessä tapahtuma-avustukselle määritellyt kriteerit.
Tapahtuma-ajankohta 23.9.-15.10.2023.

Tapahtuma-avustuksen saajan tulee raportoida avustuksen käytöstä ja tapahtuman 
vaikuttavuudesta viimeistään 6 kk tapahtuman jälkeen elinvoima- ja 
ympäristötoimialan antaman ohjeistuksen mukaisesti. Uutta avustusta ei myönnetä 
ennen kuin edellisen avustuksen käytöstä on raportoitu asianmukaisesti.

Tapahtuman peruuntuessa avustusta saaneella taholla on velvollisuus maksaa 
saamansa avustus takaisin.

Tiedoksi
Hakija: senni.poyry@gmail.com 
Matkailu- ja markkinointiyksikkö: Tiina J Lehtonen, Eija Joensuu 
Konsernipalvelut: Jenni Åman 
Kasvupalvelut ja kaupunkisuunnitteluyksikkö: Kristiina Laine 
Anssi Salmi, pj, elinvoima- ja ympäristölautakunta

Allekirjoitus

Jouko Hautamäki, vs toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 8.6.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 60

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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